ПАСПОРТ 

територіальної громади
 Богданівської сільської   ради

1.Населений пункт село Богданівка  розташований в Приазовському районі Запорізької області
 
2. Відстань до районного центру
- шосейним шляхом      22  км.
 - залізницею

___
3. Територія
Всього – 7903.70 га
в т.ч.: земель державної власності 488.56 га

земель комунальної власності 1691.27 га
земель приватної власності 5723.87 га

Площа населених пунктів – 427.10  га
в т.ч.: державна власність 10.89 га 
комунальної власності 246.99 га
приватна власність  169.22 га

4. Населення
	 
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Всього, чол.
	1659
	1610
	1590
	1569

	дітей дошкільного віку
	78
	82
	98
	70

	дітей шкільного віку
	341
	343
	335
	333

	громадян пенсійного віку
	412
	428
	441
	458


	працездатне населення
	828
	757
	716
	708

	кількість працюючих на підприємствах, установах, організаціях усіх форм власності та господарювання
	181
	195
	214
	214


5. Характеристика населених пунктів, що входять до складу громади
Всього населених пунктів 2, в них 511 дворів, у тому числі:  
Населений пункт с. Богданівка, в ньому:
	 
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	кількість дворів
	335
	329
	323
	306

	кількість населення
	976
	915
	908
	936

	в т.ч.: дітей дошкільного віку
	40
	43
	51
	38

	дітей шкільного віку
	204
	206
	201
	200

	громадян пенсійного віку
	242
	257
	265
	275


	
	За 2007 рік
	За 2008 рік
	За 2009 рік

	Кількість померлих
	18
	17
	13

	Кількість народжених
	9
	4
	6


Населений пункт с. Степанівка Друга, в ньому:
	 
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	кількість дворів
	222
	224
	225
	205

	кількість населення
	683
	695
	682
	633

	в т.ч.: дітей дошкільного віку
	38
	39
	47
	32

	дітей шкільного віку
	137
	137
	134
	133

	громадян пенсійного віку
	165
	171
	176
	183


	
	За 2007 рік
	За 2008 рік
	За 2009 рік

	Кількість померлих
	10
	9
	14

	Кількість народжених
	5
	9
	6


 6. Місцева рада утворена в 1918 р.
Відстань до найближчої місцевої ради 5 км. ( Володимирівська сільська рада)
7. Кількість виборців 1221 чол.
8. Сільський    голова  Йолкін Сергій Михайлович
число місяць і рік народження  - 31.10.1952 
службовий телефон   - 98-1-48
освіта  -  вища
спеціальність за освітою – вчитель
        Ким висунутий на виборах  -  самовисування  
        Обраний з 6-ох кандидатур 2006  року
        Отримав 31.6% голосів виборців
        Обирається  перший  раз 
         
9. Секретар ради Чебанова Олена Григорівна
число місяць і рік народження  - 14.07.1957 р.
службовий телефон – 98-1-52
освіта – середня спеціальна
спеціальність за освітою  - вчитель
Дата обрання секретарем ради – 1994 р.
раніше обирався секретарем ради – четвертий раз
10. Склад депутатів ради
	Всього, (кількість)
	15

	З них членів партій, в т.ч.
	

	Партія Регіонів
	7

	 СПУ
	4

	НУНС
	2

	
	

	Позапартійні
	2

	за освітою:
	 
	за віком:
	 

	вища
	5
	до 30 років
	1

	незакінчена вища
	
	від 30 до 45 років
	6

	середня-спеціальна
	4
	від 45 до 60 років
	7

	середня
	4
	старше 60 років
	1

	незакінчена середня
	2
	 
	 

	за родом діяльності:
	 

	працівників промисловості, будівництва, транспорту, зв’язку
	2

	працівників агропромислового комплексу
	3

	працівників житлово-комунального господарства
	

	працівників охорони здоров’я
	1

	працівників освіти, культури
	4

	працівників місцевого самоврядування
	2

	працівників місцевих держадміністрацій
	

	пенсіонерів
	1

	осіб, що не працюють
	2

	інших
	


 11. Постійні комісії ради
	№ з/п
	Назва комісії
	К-сть депутатів
	Прізвище, ім’я по батькові голови комісії
	Посада та місце роботи голови комісії

	1
	З питань бюджету, соціально-економічного розвитку та земельних відносин
	3
	Буц Василь Дмитрович
	Пенсіонер


	2
	З питань законодавства, охорони здоров’я та соціального захисту населення
	3
	Путра Любов Іванівна
	Медсестра ФАПу

	3
	З питань освіти, культури і спорту та роботи з молоддю
	4
	Петкова Сніжанна Леонідівна
	Вчитель

	4
	З питань адміністративних порушень
	4
	Дукова Наталія Петрівна
	Не працює


12. Склад виконавчого комітету ради (крім голови та секретаря ради)
	№ з/п
	(П.І.Б.)
	Посада та місце роботи

	1
	Чумаков Іван Іванович
	Голова ф/г «Чумак»

	2
	Вєліков Василь Дмитрович
	Приватний підприємець

	3
	Міхов Петро Геогійович
	Пенсіонер

	4
	Волонтьорова Валентина Миколаївна
	Пенсіонер

	5
	Ромалійський Степан Михайлович
	Голова ф/г «Граніт»


13. Депутатами районної/обласної ради, із числа територіальної громади, обрано: два депутати районної ради
14. Органи самоорганізації населення
Всього органів самоорганізації ___, в них бере участь ___ чол.

15. Корисні копалини
відсутні

16. Структура земельного фонду
	№
з/п
	Територія Богданівської сільської ради
	Га
	Оренда
	Договори оренди

з _____по ____

	 
	Територія , всього

у тому числі:
	7903,7
	
	

	1
	Сільськогосподарські угіддя
	7313,50
	1875,23
	

	2
	Рілля
	6349,55
	1808,23
	

	3
	Ліса і інші лісовкриті площі
	239,00
	-
	-

	4
	Забудовані землі
	14,00
	-
	-

	5
	Ставки які знаходяться
	-
	-
	-

	 
	-на території міста
	-
	-
	-

	 
	-за територією міста
	-
	-
	-


 
 17. Бюджет сільської ради










     (тис. грн.)

	
	2007р.
	2008 р.
	2009р.
	2010р.

	Доходи місцевого бюджету всього,

 в т.ч. 
	1248256
	1549900
	2003493
	2013797

	Доходи, що враховуються при визначені міжбюджетних трансфертів 
	82449
	84004
	90331
	87319

	Доходи, що не враховуються при визначені міжбюджетних трансфертів
	52743
	52762
	58813
	42445

	Доходи спеціального фонду, в т.ч.
	140715
	138014
	53272
	62560

	                                    бюджет розвитку
	
	
	
	

	Субвенція
	
	
	
	

	Дотація
	972349
	1275120
	1801077
	1821473

	Видатки місцевого бюджету, в т.ч.
	
	
	
	

	               поточні
	954436
	1342041
	1725317
	1921237

	з яких за рахунок субвенцій з бюджетів різних рівнів
	
	
	
	

	               капітальні
	110202
	57246
	194699
	30000

	з яких за рахунок субвенцій з бюджетів різних рівнів
	
	
	
	

	Із загального обсягу видатків на утримання:
	1064638
	1399287
	1920016
	1951237

	         орган місцевого самоврядування
	250501
	330435
	263184
	288480

	         освіта
	617407
	938752
	1212540
	1457058

	         культура
	37846
	55811
	52841
	83376

	         охорона здоров’я   
	40554
	59628
	71593
	113323

	         житлово-комунальне господарство 
	
	
	
	

	         інші
	118330
	14661
	319858
	9000


ПІДПРИЄМСТВА
що розташовані на території ради  
18. Промислові підприємства.
	 
	На
01.01.2007 р.
	На 
01.01.2008 р.
	На 
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Всього,
	
	
	
	

	в т.ч.: акціонерні товариства
	
	
	
	

	кооперативна власність
	
	
	
	

	господарські товариства
	
	
	
	

	державна власність
	
	
	
	

	 
	
	
	
	

	ТзОВ
	
	
	
	

	Приватні підприємства
	
	
	
	


19. Основні з них, види промислової продукції.
20. Підприємства сільськогосподарського виробництва
	 
	На
01.01.2007 р.
	На 
01.01.2008 р.
	На 
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Всього,
	34
	34
	32
	31

	в тому числі:
	
	
	
	

	акціонерні товариства
	-
	-
	-
	-

	кооперативна власність
	-
	-
	-
	-

	державна власність
	-
	-
	-
	-

	ТзОВ
	-
	-
	-
	-

	фермерські господарства
	30
	30
	28
	26

	приватні підприємства
	4
	4
	4
	5


21. Основні з них, напрямки спеціалізації
Вирощування зернових та технічних культур.
22. Підприємства, які є комунальною власністю територіальної громади.
	№ з/п
	Назва
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	
	
	всього
	к-сть працюючих
	всього
	к-сть працюючих
	всього
	к-сть працюючих

	
	
	
	
	
	
	
	


23. Комунальні підприємства.
	№ з/п
	Назва
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	
	
	всього
	К-сть працюючих
	всього
	К-сть працюючих
	всього
	К-сть працюючих

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


24. Торгівля
	 
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Магазинів в т.ч.:
	6
	7
	7
	7

	            продуктові
	2
	2
	2
	2

	              промислові
	3
	3
	3
	3

	  інші
	1
	2
	2
	2

	   приватні
	1
	3
	3
	4

	Ринків в т.ч.:
	
	
	
	

	           стаціонарні
	
	
	
	

	           стихійні
	
	
	
	

	           продовольчі
	
	
	
	

	           промислові
	
	
	
	

	Побутові підприємства
	
	
	
	


 25. Підприємства обслуговування населення
	За типом діяльності
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	-
	-
	-
	-
	-


26. Послуги зв’язку
	 
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Кількість телефонізованих населених пунктів
	2
	2
	2
	2

	Абонентів
	200
	200
	200
	200

	Радіоточок
	400
	370
	220
	150


27. Житлово-комунальне господарство
	Назва підприємства
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	-
	-
	 -
	-
	-


28. Охорона здоров’я
	 
	на 01.01.2010
	в них:
працівників
	форма власності

	
	кількість закладів
	ліжок, відвідувань
	
	

	Медичні заклади
	2
	
	4
	державна

	в т.ч.
	
	
	
	

	- поліклінік 
	
	
	
	

	- лікарень
	
	
	
	

	- амбулаторій
	
	
	
	

	- диспансери
	
	
	
	

	- ФАП
	2
	
	4
	державна

	- аптека
	
	
	
	


29. Освіта
	 
	на 01.01.2010

	
	кіль-кість
	розрахун-кова кіль-кість місць
	в них:
	форма власності

	
	
	
	вчителів, вихователів
	учнів, дітей
	

	Вищі навчальні заклади
	
	
	
	
	

	Школи
	1
	320
	20/  4
	166/29
	державна

	в т.ч.: ЗОШ І-ІІІ ст.
	
	
	
	
	

	ЗОШ І-ІІ ст.
	
	
	
	
	

	ЗОШ І ст.
	
	
	
	
	

	Шкіл-інтернатів
	
	
	
	
	

	Гімназій (колегіумів)
	
	
	
	
	

	Діючих дошкільних закладів
	
	
	
	
	

	Приміщень недіючих
	 
	 
	 
	 
	 

	- шкільних закладів
	
	
	
	
	

	- дошкільних закладів
	
	
	
	
	


 30. Закладів культури
· Будинки культури –  1
· Театри –  

· Бібліотеки– 2
· Музеї – 1
31. Спортивні заклади та споруди 

відсутні
32. Основні історичні та історико-архітектурні пам’ятки
Пам’ятник  загиблим  воїнам  під  час  Великої  Вітчизняної  війни.

33. Соціально-економічні проблеми і пропозиції 
стосовно їх вирішення
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